Законодавчу базу правового ін-
ституту земель оборони становлять
Земельний кодекс від 25.10.2001 №
2768-III [2], Закон України «Про ви-
користання земель оборони» від
27.11.2003 №1345-IV [1], Закон Укра-
їни «Про оборону» від 06.12.1991
№1932-XII [6], Закон України «Про
Збройні Сили України» від 06.12.1991
№1934-XII [7], Закон України «Про
господарську діяльність у Зброй-
них Силах України» від 21.09.1999
№1076-XIV [8], Закон України «Про

правовий режим майна у Зброй-
них Силах України» від 21.09.1999
№1075-XIV [9], Постанова Кабінету
Міністрів України від 29.08.2002 р.